
Gebührentabelle

Bezeichnung Ortsteil Fahrzeug Bewirtschaftungszeitraum Gültigkeitszeitraum Gebühr

P1 Saarstraße Pötzscha PKW bis 3,0 t 08:00  - 18:00 je angefangene halbe Stunde 1,00 €

P2 Dampfschiffstraße Pötzscha PKW bis 3,0 t 08:00  - 18:00 je angefangene halbe Stunde 1,00 €

P3 Freibad Pötzscha PKW bis 3,0 t 24 h je angefangene Stunde 1,00 €

Tageskarte 7,00 €

PKW über 3,0 t 24 h je angefangene Stunde 2,00 €

Tageskarte 14,00 €

P4 Elbeparkplatz Stadt Wehlen PKW bis 3,0 t 08:00  - 18:00 je angefangene halbe Stunde 1,00 €

P5 Schöne Aussicht Stadt Wehlen PKW bis 3,0 t 24 h je angefangene Stunde 1,00 €

Tageskarte 7,00 €

PKW über 3,0 t 24 h je angefangene Stunde 2,00 €

Tageskarte 14,00 €

P6 Vorwerkstraße Dorf Wehlen PKW bis 3,0 t 24 h je angefangene Stunde 1,00 €

Tageskarte 7,00 €

PKW über 3,0 t 24 h je angefangene Stunde 2,00 €

Tageskarte 14,00 €

P7 Gemeindezentrum Dorf Wehlen PKW bis 3,0 t 08:00 - 20:00 je angefangene Stunde 1,00 €

Tageskarte 7,00 €

Bewohnerparkausweis Stadtgebiet Bewohnerparkflächen und 1 Kalenderjahr 52,00 €

gebührenpflichtige Parkflächen

Kurzparker-Karte Stadtgebiet gebührenpflichtige Parkflächen 1 Kalenderjahr 26,00 €

Sonder-Parkkarte Stadtgebiet gebührenpflichtige Parkflächen 1 Jahr 156,00 €

Gästeparkkarte Stadtgebiet gebührenpflichtige Parkflächen 1 Tag 5,00 €


